1 כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך.

2 כמו-כן, הגב' איריס טרמצ'י, מחזיקה ב-3.53% מהונה המונפק והנפרע של החברה.
3 ביום 22 בספטמבר 2022 אלעזרא החזקות דיווחה על הפיכתה לחברה פרטית.

דוח זה העוסק בדין וחשבון הדירקטוריון, כולל גם "מידע צופה פני עתיד", כהגדרתו בחוק ניירות ערך,
תשכ"ח-1968 )"חוק ניירות ערך"(. מידע צופה פני עתיד כאמור הינו מידע בלתי ודאי לגבי העתיד המבוסס על
מידע שקיים בחברה במועד הדוח וכולל, בין היתר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים המתייחסים לאירועים
או עניינים עתידיים, אשר התממשותם אינה ודאית ואינם בשליטת החברה. התוצאות בפועל עשויות להיות
שונות באופן מהותי מהתוצאות המוערכות או המשתמעות ממידע זה.

2.1.3 חוזרים

2.1.3.1 ביום 21 בנובמבר פורסם תיקון הוראות החוזר המאוחד בענף ביטוח רכב חובה, שמטרתו לעדכן
את דמי הביטוח נטו בתאגיד הפול, וזאת בעקבות הסדרת מנגנון ההתחשבנות בשל תביעות
תאונות דרכים בין המוסד לביטוח לאומי לבין הפול וחברות הביטוח במסגרת תיקון סעיף 328א
לחוק הביטוח הלאומי ]נוסח משולב[, תשנ"ה-1995. התיקון יחול על פוליסות ביטוח רכב חובה,

שתקופת הביטוח בהן מתחילה ביום 1 בינואר 2023 ואילך.

2.1.3.2 ביום 8 בנובמבר פורסם תיקון הוראות החוזר המאוחד שער 6 חלק 2 - הוראות בענף ביטוח רכב
חובה, שמטרתו לעדכן את שיעור הדמים בענף ביטוח רכב חובה, וזאת בעקבות הסדרת מנגנון
ההתחשבנות בשל תביעות תאונות דרכים בין המוסד לביטוח לאומי לבין חברות הביטוח
במסגרת תיקון סעיף 328א לחוק הביטוח הלאומי ]נוסח משולב[, תשנ"ה-1995. התיקון יחול על

פוליסות ביטוח רכב חובה, שתקופת הביטוח בהן מתחילה ביום 1 בינואר 2023 ואילך.

השקעות

2.1.4 חוזרים

2.1.4.1 ביום 28 בספטמבר 2022 פורסם חוזר ניהול מסלולי השקעה בקופת גמל - תיקון, שמטרתו לעדכן
ולהרחיב את מגוון מסלולי ההשקעה המתמחים )שיסווגו לחמישה אשכולות בהתאם למאפייני
ההשקעה, מנגנון דמי הניהול וסוג ההוצאות הישירות( שגוף מוסדי רשאי לנהל, תוך יישום של
המלצות וועדה בנושא ההוצאות הישירות שפורסמו בנובמבר 2021.

בריאות

2.1.5 הוראות הדין

2.1.5.1 ביום 3 באוקטובר 2022 פורסמו ברשומות הוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(
)תנאים בחוזה ביטוח לפוליסת בריאות בסיסית(, התשפ"ב -2022, שמטרתן ליצור פוליסת
בריאות בסיסית, שתורכב מ-3 פוליסות אחידות: פוליסת השתלות וטיפולים מיוחדים מחוץ
לישראל - אשר תכלול את התנאים המפורטים בתוספת הראשונה; פוליסת תרופות מחוץ לסל -
אשר תכלול את התנאים המפורטים בתוספת השנייה; פוליסת ניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח
מחוץ לישראל - אשר תכלול את התנאים המפורטים בתוספת השלישית.

ההוראות כאמור יחולו על פוליסות פרט שייכרתו החל ממועד
התחילה )יום 1 בפברואר 2023( ועל פוליסות בריאות קבוצתי שייכרתו או יחודשו החל ממועד

התחילה כאמור.

2.1.5.2 ביום 3 באוקטובר 2022 פורסמו ברשומות הוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח( )תנאים
בחוזה ביטוח לניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח בישראל( )תיקון(, התשפ"ב -2022, אשר קובעות
את נוסח התנאים לפוליסת ניתוחים וטיפולים מחלפי ניתוח בישראל וכי מבטח יהיה רשאי לשווק
הרחבה לפוליסת ניתוחים, בכפוף לאישורה מול הרשות. בנוסף, ההוראות קובעות כי מתן הנחות
יהיה בשיעור קבוע לתקופה של 10 שנים לפחות; כי במסגרת תקופת האכשרה בת 90 ימים, לא
יכלל מקרה ביטוח שנגרם בשל תאונה;

3.3.1.1 בימים 31 באוגוסט 2022 ו-10 בנובמבר 2022, לאחר שהוועדה לצדדים קשורים של החברה
סיווגה את העסקאות כזניחות, אישרה הוועדה כאמור מתן הלוואה למר שאול כצנלסון, חבר
בוועדת ההשקעות של החברה, המהווה "נושא משרה" על-פי חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים

)ביטוח(, תשמ"א-1981, וכן אישרה הוועדה מתן הלוואה לבנו, מר אור כצנלסון.

3.3.1.2 בימים 25 באוקטובר 2022 ו-30 באוקטובר 2022, אישרו ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה,
בהתאמה, לקבל את הצעת השוכרת מרינה הול בע"מ, תאגיד בבעלות קרוביו של מר אלי
אלעזרא, בעל השליטה בחברה ויו"ר הדירקטוריון שלה, לקצר את תקופת השכירות בנוגע

הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם
לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי
הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון, בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981, וכן
הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים
ומיידיים(, התש"ל- 1970 עד כמה שתקנות אלו חלות על חברות ביטוח. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע

כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי התמציתי לתקופות ביניים של חברה המוצגת על בסיס השווי המאזני, אשר
ההשקעה בה הסתכמה לסך של כ- 11,551 אלפי ש"ח ליום 30 בספטמבר, 2022 ואשר חלקה של החברה ברווחי
החברה הנ"ל הסתכם לסך של כ- 171 אלפי ש"ח וכ-38 אלפי ש"ח לתקופות של תשעה ושלושה חודשים
שהסתיימו באותו תאריך, בהתאמה.

בהתבסס על סקירתנו ועל דוח סקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור
שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 ובהתאם
לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים

פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוח סקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת
ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי
פרק ד' של תקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומיידיים(, התש"ל-1970, עד כמה שתקנות אלו חלות על חברות

ביטוח.

פסקת הדגש עניין )הפניית תשומת לב(

בבאור 6 לדוחות הכספיים בדבר חשיפה

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור

טל. 972-3-6232525+ קוסט פורר גבאי את קסירר

פקס 972-3-5622555+ מנחם בגין 144 א'
ey.com 6492102 תל אביב

להתחייבויות תלויות.

החברה הינה חברה פרטית והינה תאגיד מדווח כהגדרתו בחוק החברות.

ב. החברה המאוחדת היחידה הפעילה של החברה הינה איגוד מקרקעין בשם פנינת אפרידר בע"מ
)להלן - אפרידר( המוחזקת בבעלות מלאה על ידי החברה. בדוחות הביניים ליום 30 בספטמבר,
2022 לא צורף מידע כספי נפרד כנדרש לפי תקנה 9ג' לתקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים
ומידיים(, תש"ל-1970 לאור ההשפעה הזניחה שיש לדוחות הכספיים של אפרידר על הדוחות

הכספיים המאוחדים.
הפרמטרים ששימשו את החברה בכדי לקבוע את ההשפעה האמורה הם: נכסים, הכנסות, ותזרים
מזומנים מפעילות שוטפת של עד 5% מסך הנכסים, ההכנסות ותזרים מזומנים מפעילות שוטפת

שבדוחות הכספיים המאוחדים, בהתאמה.

ג.

א. מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 - "דיווח כספי
לתקופות ביניים", ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון
בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981. כמו כן, נערכו דוחות אלה
בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומידיים(, התש"ל-1970,
עד כמה שתקנות אלה חלות על חברות ביטוח. יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים
השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר, 2021 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נלוו

אליהם )להלן: הדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים(.

סכום התביעה כנגד המשיבות הוערך על ידי המבקשים על סך של 44,395,750
ש"ח )סכום התובענה נגד החברה בלבד עומד על סך של 15,870,750 ש"ח(. עניינה של
התובענה, בטענה לגביית יתר שלא כדין, של ריבית )דמי אשראי( בקשר עם פריסת הפרמיה

השנתית לתשלומים ובניגוד להוראות תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )קביעת אחידות מטבע
בחוזי ביטוח ודמי ביטוח באשראי(, התשמ"ד-1984 )להלן: "תקנות דמי ביטוח באשראי"(, אשר
קובעות אחוז ריבית מקסימלי. הקבוצה הוגדרה ככל בעלי הפוליסות ו/או המוטבים ו/או
המבוטחים שבוטחו על ידי המשיבות בפוליסות ביטוח בענפי הביטוח הכללי )ביטוח רכב

בהתאם לממצאי ביקורות או נתונים המועברים, לעיתים מטיל הממונה עיצומים כספיים

על החברה בהתאם לחוק סמכויות האכיפה.
ביום 21 בדצמבר 2021, העביר הממונה אל החברה הודעת דרישת מידע בעניין גביית כיסויים ביטוחיים
בהתאם למגבלות לפי תקנה 45 לתקנות מס הכנסה )כללים לאישור ולניהול קופות גמל(, התשכ"ד-
1964. הטענה שביסוד דרישת ההשבה הינה כי החברה, כביכול, ניכתה מהפקדות מעסיקים, סכומים
בשיעור העולה על השיעור המותר לפי הדין לטובת רכישת כיסוי ביטוח חיים וכן רכשה בעבור
המבוטחים כיסויים ביטוחיים, שאינם ביטוח חיים ואינם מותרים, כביכול, לרכישה מתוך הפקדות
המעביד, וזאת ביחס למבוטחים אשר פוליסות הביטוח שלהם הופקו מיום 1 באוגוסט 1999 ועד ליום
31 בדצמבר 2013.